UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E CIDADANIA

DIRETORIA DE GESTÃO DOS RESTAURANTES

OFÍCIO Nº 013/2022/DGR/PROAECI/UFES
Ref.: Proc. 23068.009264/2022-63

Vitória-ES, 26 de abril de 2022.

À COOPERATIVA AGROINDUSTRIAL DO GARRAFÃO CNPJ:
13.597.960/0001-22
Sr. Washington Henrique Machado– Representante Legal
Assunto: Aviso de empate em proposta para item.

Senhor Representante,

Considerando o resultado da sessão pública da Chamada Pública 01/2022
para o item 29- Feijão carioquinha para o qual esta Cooperativa ofertou o valor de
R$ 7,50 kg;

Considerando a ocorrência de empate no preço ofertado para este item,
vimos solicitar sua manifestação expressa quanto à possibilidade de redução do preço
acima citado.

_________________________________________
Comissão Julgadora

COOPERATIVA DOS AGRICULTORES FAMILIARES DE

AFONSO CLAÚDIO-ES
CNPJ: 14.799.034/0001-00

Rua Quintino Bocaiuva, 132, sala 01, Centro, Afonso Cláudio – ES

CEP 29.600-000

Tel: (27) 9 9691-2372-E-mail: caf.afonsoclaudio@yahoo.com.br.

OF/CAFAC. 0013/2022

Afonso Cláudio, 26 de abril de 2022.

A Comissão Julgadora da Chamada Pública 01/2022 Da UNIVERSIDADE FEDERAL

DO ESPÍRITO SANTO DIRETORIA DE GESTÃO DOS RESTAURANTES

ASSUNTO: Resposta ao OFÍCIO Nº 012/2022/DGR/PROAECI/UFES

Prezados (as) Senhores (as), eu Ademiro Schneider, agricultor, brasileiro,

portador da cédula de identidade RG nº 1.481.322-ES, inscrito no CPF sob o

nº075.737.937-07, representante legal da COOPERATIVA DOS

AGRICULTORES FAMILIARES DE AFONSO CLÁUDIO – CAFAC, manifesto

que não tenho interesse no item 29- Feijão carioquinha.

Atenciosamente,

Ademiro Schneider
Presidente- CAFAC

ADEMIRO
SCHNEIDER:07573
793707

Assinado de forma digital por
ADEMIRO
SCHNEIDER:07573793707
Dados: 2022.04.26 15:00:31
-03'00'